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Antotalgin, spray do uszu, 30 ml
 

Cena: 13,28 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Farmina

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Nagietek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Antotalgin, spray do uszu, 30 ml

Wyrób medyczny Antotalgin to spray do usuwaniu woskowiny z zewnętrznego kanału słuchowego. Produkt przeznaczony jest dla dzieci
powyżej 1 roku życia, młodzieży oraz dla osób dorosłych.

Skład Antotalgin, spray do uszu, 30 ml

Natrii docusas, calendula officinalis, vehiculum.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 30 ml roztworu.

Działanie Antotalgin, spray do uszu, 30 ml

Wyrób medyczny Antotalgin usuwa zalegającą w kanale słuchowym woskowinę, pomaga utrzymać higienę uszu i zapobiega
powstawaniu korków woskowych. Dzięki nagietkowi produkt łagodzi także niewielkie podrażnienia w zewnętrznym kanale słuchowym.

Wskazania Antotalgin, spray do uszu, 30 ml
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Preparat przeznaczony do higieny kanału słuchowego.

Dawkowanie Antotalgin, spray do uszu, 30 ml

1. Zaaplikować 1 dozę preparatu do każdego kanału słuchowego.
2. Po upływie kilku minut przemyć ucho.

Stosowanie produktu
W celu usunięcia nagromadzonej woskowiny stosować przez 3 kolejne dni.
W celu regularnej higieny uszu stosować 1-2 razy w tygodniu.
W razie potrzeby można stosować kilka razy dziennie.

Przeciwwskazania Antotalgin, spray do uszu, 30 ml

Nie stosować w przypadku perforacji błony bębenkowej, infekcji ucha lub obecności drenu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Antotalgin, spray do uszu, 30 ml

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze nie wyższej niż 25°C.
Nie stosować po upływie terminu ważności.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Produkt dozwolony dla dzieci powyżej 1 roku życia.
U dzieci młodszych przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.
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